
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio generale n. 1157 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 120 del 31-05-2016 
(n. 594 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, PIENO O 
PARZIALE, DI N. 2 UNITA’  DI CATEGORIA “C”, “ISTRUTTORE TECNICO” - 
APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI E GRADUATORIA DEFINITIVA. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
VISTA  la propria determinazione n. 250 del 26.08.2014 con la quale, in esecuzione della 
deliberazione di giunta Comunale n. 143 del 29.07.2014,  è stato approvato l’avviso pubblico della 
selezione in oggetto; 
RICHIAMATA  la deliberazione di Giunta Comunale n. 276 del 21.12.2015, esecutiva con la quale 
è stato specificato, per le motivazioni ivi espresse, che la selezione di che trattasi  fosse da riferire 
all’assunzione di n. 2 unità lavorative a tempo determinato; 
CONSIDERATO  che la Commissione giudicatrice della selezione in oggetto, nominata con 
determinazione n. 7 del 12.01.2016, come integrata con determinazione n. 72 del 25.03.2016, 
ultimati i lavori, con nota del 30.05.2016, ha trasmesso i  verbali  della  selezione, con approvazione 
della graduatoria provvisoria, unitamente alla relativa documentazione; 
VISTO  il vigente Ordinamento delle procedure d’accesso e dei percorsi interni; 
VISTO  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
ESAMINATI  gli atti concorsuali ai fini della valutazione della legittimità delle operazioni 
espletate dalla Commissione, come previsto dall’art. 58 del citato Ordinamento; 
PRESO ATTO, all’esito della suddetta disamina,  che le operazioni concorsuali si sono svolte  
conformemente alla normativa vigente in materia nonché alle disposizioni del citato ordinamento 
dell’Ente in materia; 
RITENUTO , pertanto, di procedere, all’approvazione dei verbali e della graduatoria definitiva 
della selezione in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se materialmente 
qui non trascritte; 

2. Approvare, ai  sensi e per gli effetti dell’articolo 58 del vigente Ordinamento delle Procedure 
d’Accesso e dei Percorsi Interni,  i verbali della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la 
formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo determinato, pieno o parziale, di n. 2 
unità di Categoria “C”, profilo professionale “Istruttore Tecnico”,k sopra meglio specificata, 
verbali che vengono conservati agli atti unitamente alla documentazione relativa alla selezione 
di che trattasi; 

3. Approvare la graduatoria definitiva degli idonei della selezione in oggetto, che si allega alla 



Pag. 2 di 2 

presente determinazione sotto la lettera “A”, per formarne parte integrante e sostanziale; 
4. Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Personale per i successivi adempimenti di 

competenza. 
 

 
 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


